報道機関各位

令和５年６月２６日

            北九州市デジタル市役所推進室

武内市長が検討結果を発表！

「第２回生成ＡＩ等活用ワーキングチーム会議」

 ７月３日に「第２回生成ＡＩ等活用ワーキングチーム会議」を開催し、

生成ＡＩ活用に向けた検討結果をまとめます。

検討結果につきましては、下記のとおり、市長から発表いたします。

記

１ 日 時 ７月３日（月）１３：００～１３：３０

２ 場 所 北九州市役所本庁舎４階 記者会見室

３ 発表者 北九州市長 武内 和久

【「第２回生成ＡＩ等活用ワーキングチーム会議」について】

   （１）日 時 ７月３日（月）１０：００～１１：００

   （２）場 所 小倉北区役所庁舎西棟３階３０４会議室

   （３）内 容 ・生成ＡＩの活用方針及びサポート体制

          ・生成ＡＩを活用した新たな取組  等

   （４）出席者 デジタル政策監、民間有識者 他

   （５）取材要領

      取材は冒頭１０分間（開会挨拶等まで）可能です。

【問い合わせ先】

北九州市デジタル市役所推進室

℡ 093-582-3007 担当課長：須山 担当係長：髙塚